
UCHWAŁA NR XIII/95/2019
RADY GMINY JABŁONKA

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Jabłonka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala co następuje:

§ 1. 

W Statucie Gminy Jabłonka stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIX/307/2017 Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 24 listopada 2017 roku  w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Gminy Jabłonka w sprawie 
Statutu Gminy Jabłonka zmienionym Uchwałą Nr XLVIII/378/2018 z dnia 20 września 2018 roku wprowadza się 
zmianę w § 5 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 4. Jednostki pomocnicze otrzymują do dyspozycji środki 
finansowe w wysokości 0,5% planowanych wydatków ogółem, bez uwzględnienia pożyczek i kredytów.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Id: 86CDA682-0A6C-4341-9654-7689BF004178. Podpisany Strona 1




